133^r-149^v ORATIONES ANTE MISSAM. (133^r) *>Secuntur oraciones ante missam etc.«. >Oracio. Domine Jhesu Christe fili dei vivi te supplex queso ut in hac die et in tempore..., ähnlich: LEROQUAIS, Livres d'heures 1, S. 355; (133^v-134^v) Domine Jhesu Criste qui patre disponente spiritu sancto cooperante..., Anselmus Cantuariensis, Oratio XXXIV, PL 158, Paris 1853, Sp. 927; (134^v) >Oracio. Panis angelorum vivus et verus lux vera et mundi vita illumina...; (135^r) Omnipotens sempiterne deus humiliter te deprecor ut me indignum famulum tuum..., Nürnberg, GNM, Cod. 22935, 27^r (KAT. II, 2, S. 14); (135^v) Deus fons tocius bonitatis et origo pietatis qui peccatorem non statim..., ebd., 26^v (prämonstratensisch); Salva me domine rex eterne glorie qui potes salvare me..., PL 101, Paris 1863, Sp. 1398 (in der Hs. kürzer); (136^v) Ignosce michi queso domine qui dum te rogare compellor dum per immunda labia..., ebd., Sp. 1408; SALICETUS, XCVI^b-XCVII^{ra}; (137^r) Deus qui non mortem sed penitenciam desideras peccatorum me miserum et fragilem peccatorem..., SALICETUS, XCVI^b; HAIMERL, S. 20; (137^v) Deus misericordie et veritatis clemenciam tuam cum omni supplicatione..., SALICETUS, XCVII^{ra}; (138^r) Domine Jhesu Christe redemptor mundi propicius esto michi peccatori in omnibus peccatis..., Darmstadt, LuHB, Cod. 2274, 92^v (KAT. III, Nr. 3); (138^v-139^v) Omnipotens et misericors deus ecce accedo ad sacramentum corporis et sanguinis..., HAIMERL, S. 126 Anm. 771; (139^v-145^r) >Oracio ante missam. Summe sacerdos et vere pontifex Jesu Christi fili dei vivi qui te obtulisti..., Oratio s. Ambrosii^c. WILMART, S. 114-124, I-V, IX-XI; (145^v) Deus qui de indignis dignos et de peccatoribus iustos et de inmundis mundos..., SALICETUS, XCVII^b (kürzer); HAIMERL, S. 20; (146^r) Sancte spiritus qui uterum intemeratae virginis Marie virtute tua profundi-*

sti..., UB Freiburg, Cod. 301, 246^v (KAT. I, 3, S. 69, Reg.); (146^v) *>Versiculus. Notum fac michi domine finem meum...; >Oracio. Domine Jhesu Christe fili dei vivi da michi spiritum amoris tui...*, beide Texte Stuttgart, WLB, Cod. brev. 8, 213^v (KAT. I, 3, S. 15); (147^r-149^v) *Jhesu nostra redempcio amor et desiderium deus deo...*, Ps.-Augustinus, Aurelius, Meditationum lib. I, cap. XXXV, in: PL 40, Paris 1887, Sp. 928-930, gekürzt. (149^v) Reimgebet. *Si ad altare digne cupis celebrare/ In domini mensa quid tractes sedule pensa...* (4 Verse).

149^v-155^r ORATIONES POST MISSAM. (149^v) *>Secuntur oraciones post missam.* Antiphonen HESBERT, Nr. 5191, 2812 etc.; (150^r) DESHUSSES, Nr. 199, 622; (150^v) *Domine sancte pater omnipotens eterne deus qui me indignum peccatorem saciare dignatus es...*; (151^r) *Ineffabilem misericordiam tuam oro deus ut hoc sacramentum corporis tui...*, SALICETUS, XXXV^{v**b**}-XXXVI^{r**a**}, leicht abweichend; (151^v) *O serenissima et inclita mater domini nostri Jhesu Cristi sancta Maria regina celi et terre...*; LEROQUAIS, Livres d'heures 2, S. 244; SALICETUS, XCIV^{v**a**}; *O intemerata virgo dei genitrix Maria que portasti regem angelorum et hominum...*; (152^{r-v}) *Gracias tibi ago omnipotens deus qui me indignum famulum tuum ad tabernaculum vocare dignatus es...*; (152^v-153^v) *Te igitur deus et pater clementissime qui hoc sacramentum in memoria passionis...*, Nürnberg, GNM, Cod. 22935, 147^v u. 148^r (KAT. II, 2, S. 15). (153^v-154^v) *>Sequentem oracionem compositum Innocencius papa et concessit omni dicenti milia dierum indulgenciam quando levatur corpus Christi etc.* *Ave verum corpus natum de Maria virgine vere passum ymolatum...*, *Ave Jhesu Christe verbum patris filius virginis agnus dei...*, CHEVALIER, Nr. 2175; WALther, Carm., Nr. 1996; (154^v) *Salve sacramentum corporis et sa[n]gwinis domini nostri Jhesu Christi per quod salvantur...*; (155^r) *Hoc corpus et sa[n]gvis domini nostri Jhesu Christi quod hodie hoc conficitur...*